
Id: 8C14A80156994161956C8D8232DFBB7A. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 314PR.95/2011
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 8 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 982Pr.387/10 z dnia 14.10.2010r określającego zasady gospodarki 
komunalnej lokalami mieszkalnymi, użytkowymi oraz garażami 

Na  podstawie  art.  25  ust.  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  roku  o gospodarce  nieruchomościami  (tj.  Dz.  U. 
z 2004r. nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami), § 24 Uchwały XX/152/08 Rady Miejskiej w Głuchołazach 
z dnia  26  marca  2008  r.  w sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i obciążania  nieruchomości 
stanowiących mienie Gminy Głuchołazy oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, § 9 pkt 11 Uchwały nr XXXIV/281/09 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 
27  maja  2009  r.  w sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy 
Głuchołazy zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. W  dotychczasowym  §  6 załącznika  nr  1 do  Zarządzenia  nr  982Pr.387/10  z dnia  14.10.2010r 
określającego zasady gospodarki komunalnej lokalami mieszkalnymi, użytkowymi oraz garażami dodaje się ustęp 
4 w brzmieniu : 4. W przypadku lokali wymagających remontu lub adaptacji, Burmistrz Głuchołaz może obniżyć 
osiągniętą  w przetargu  lub  negocjacjach  stawkę  czynszu  do  20%  wynegocjowanej  kwoty  na  czas  remotu  lub 
adaptacji lecz nie dłużej niż 3 miesiące, zawierając odpowiednią informację w ogłoszeniu o przetargu oraz umowie 
najmu.  

2. W dotychczasowym § 12 załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 982Pr.387/10 z dnia 14.10.2010r określającego 
zasady gospodarki komunalnej lokalami mieszkalnymi, użytkowymi oraz garażami ustęp 1 otrzymuje brzmienie : 
1. W przypadku wyrażenia  zgody  na  dokonanie  podnajmu  części  lokalu  użytkowego Najemca  lokalu  podpisuje 
umowę  z Podnajmującym  część  lokalu  na  korzystanie  z części  lokalu, mediów oraz  sposobie  ich  rozliczenia,  na 
warunkach określonych we wniosku. Umowa może zawierać ponoszone przez Podnajemcę części kosztów najmu 
do wysokości maksymalnej wynikającej z umowy zawartej pomiędzy Gminą Głuchołazy a Najemcą w wielkości 
wprost proporcjonalnej do zajmowanej powierzchni.  

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 982Pr.387/10 pozostają bez zmian  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08.12.2011 roku  

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński


